INDICAÇÃO
Nº 1057/02

“Sugere  ao  Executivo
interferir  junto  a  Direção
do  DETRAF,  para  que
estudos  sejam  feitos  no
sentido  de  regularizar
estacionamento  em  via
pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência interferir junto
a  Direção  do  DETRAF,  para  que  estudos  sejam feitos  no
sentido de regularizar estacionamento de veículos localizado
em frente ao Anexo I da Câmara Municipal,  situado na rua
Duque de Caxias – Centro do Município.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 14 de novembro de
2002.

Marco Antonio de Souza
“Marquinho Souza”

VEREADOR

	Marco Antonio de Souza